



Zum Sportfeld 10 • 97922 Gerlachsheim • Mo-Sa: 8-19 Uhr
 Leibnizstraße 2 • 97204 Höchberg • Mo-Sa: 8-20 Uhr
 Walther-von-der-Vogelweide-Str.3 • 97074 Frauenland • Mo-Sa: 9-19 Uhr
 Mergentheimer Straße 158 • 97084 Heidingsfeld • Mo-Sa: 8-20 Uhr
 Ossietzkystraße 12 • 97084 Heuchelhof • Mo-Sa: 8-20 Uhr
 Stifterstraße 16 • 97209 Veitshöchheim • Mo-Sa: 9-18 Uhr

Anstoß für eisgekühlte Angebote!



Käuzle
 versch. Sorten
 20 x 0,33 Liter
 1 Liter = 1,67 €

10,99

zzgl. 3,10 Pfand



Weiherer
 versch. Sorten
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Distelhäuser
 Pils
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Rother Bräu
 Helles, Urstoff
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Erdringer
 Alkoholfrei
 versch. Sorten
 6 x 0,33 Liter
 1 Liter = 2,02 €

3,99

zzgl. 0,48 Pfand



Förstina Premium
 versch. Sorten*
 12 x 0,75 Liter

1 Kiste
4,99

+ 3,30 Pfand / Liter = 0,55

2 Kisten
je 4,49

+ 3,30 Pfand / Liter = 0,50

3 Kisten
je 3,99

+ 3,30 Pfand / Liter = 0,44



Förstina Premium
 versch. Sorten*
 12 x 1,0 Liter PET
 1 Liter = 0,42 €

4,99

zzgl. 3,30 Pfand

*nicht in Gerlachsheim erhältlich



Förstina
 Vital & Schorlen*
 versch. Sorten
 12 x 0,75 Liter PET
 1 Liter = 1,00 €

8,99

zzgl. 3,30 Pfand

*nicht in Gerlachsheim verfügbar



Bürgerspital
 Spitalschoppen
 Rot, Weiss
 1,0 Liter

5,99

pfandfrei



St. Leonhardsquelle
 Still, Medium
 6 x 1,0 Liter
 1 Liter = 1,08 €

6,49

zzgl. 2,40 Pfand



Volkacher Kirchberg
 Silvaner trocken,
 Müller Thurgau,
 Bacchus, Rotling
 1,0 Liter Flasche

3,49

pfandfrei



Schweppes
 versch. Sorten
 6 x 1,0 Liter PET
 1 Liter = 1,50 €

8,99

zzgl. 2,40 Pfand



Bayla
 Apfelsaft
 klar, trüb
 6 x 1,0 Liter
 1 Liter = 1,33 €

7,99

zzgl. 2,40 Pfand



Kesselring
 Pils, Schlemmer
 Weißbier*
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand

*nicht in Gerlachsheim verfügbar



Fachinger
 Still, Medium
 12 x 0,75 Liter
 1 Liter = 0,83 €

7,49

zzgl. 3,30 Pfand



Getränke Fritze

Angebote gültig vom

KW31 • 20.07. bis 01.08.2026

Zum Sportfeld 10 • 97922 Gerlachsheim • Mo-Sa: 8-19 Uhr
Leibnizstraße 2 • 97204 Höchberg • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Walther-von-der-Vogelweide-Str.3 • 97074 Frauenland • Mo-Sa: 9-19 Uhr
Mergentheimer Straße 158 • 97084 Heidingsfeld • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Ossietzkystraße 12 • 97084 Heuchelhof • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Stifterstraße 16 • 97209 Veitshöchheim • Mo-Sa: 9-18 Uhr

Anstoß für eisgekühlte Angebote!



**Sternla
Radler**
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Krug-Bräu
Breiteslauer Hell,
Lagerbier, Pils
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Kesseling
versch. Sorten*
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,67 €

10,99

zzgl. 3,10 Pfand



Keiler
Weißbier Sortiment
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 4,50 Pfand



Stenger
Apfelwein trüb
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,67 €

9,99

zzgl. 2,40 Pfand



Rhön Sprudel
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter

1 Kiste

6,49

+ 3,30 Pfand / Liter = 0,72

2 Kisten

je 5,99

+ 3,30 Pfand / Liter = 0,67

3 Kisten

je 5,49

+ 3,30 Pfand / Liter = 0,61



Rhön Sprudel
Schorlen
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter PET
1 Liter = 1,00 €

8,99

zzgl. 3,30 Pfand



PLOSE
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,25 €

7,49

zzgl. 2,40 Pfand



Bayreuther
Hell, Alkoholfrei,
Weißbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 4,50 Pfand



Spessart Brauerei
Hell, Pilsner
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand



Rhön Sprudel
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,54 €

6,49

zzgl. 3,30 Pfand



Flötzinger
Cola-Mix,
Cola-Mix Zero
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand



Hopf
Helle Weisse
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,00 €

19,99

zzgl. 3,10 Pfand



San Bitter,
Alkoholfreier
Bitter Aperitiv
6 x 0,098 Liter
1 Liter = 6,79 €

3,99

pfundfrei



Lieferservice: 0931 782288 • info@getraenke-fritze.de • www.getraenke-fritze.de

Kofferraumservice! Kein schweres Schleppen mehr! Sprechen Sie uns gerne an!

Alle hier abgebildeten Preise sind Abholpreise! - Wurfsektion - Irrtum vorbehalten - Solange Vorrat reicht! In Kooperation mit Team Beverage Einzelhandel GmbH 314101 RHZ/ANZ

wir-liefern-getraenke.de